

DEL 15/07 AL 21/07

-25%

**En todas las
frutas y verduras,
panadería y
bollería***

No incluye productos congelados. *Solo productos horneados en la tienda. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Avenida Almozara, 28. Zaragoza

**MUCHO SE ESTÁ
HABLANDO DE ESTE
NUEVO DÍA**



Ahora

-20%

759

3,98
€/kg

~~1,99€~~

4,98 €/kg

**Sorbete helado
con zumo de frutas**
pack-5 x 80 g

**PRODUCTO
CONGELADO**

EN SERIO. MUY BIEN.



-20%

En pescado congelado Mari Marinera



Calamar troceado

Día Mari Marinera
450 g

Ahora **-20%**
3⁹⁹
4,99€ 8,87 €/kg
286539



Ahora **-20%**
4⁷¹
5,89€ 11,78 €/kg
14,73 €/kg



Sepia faraónica

Día Mari Marinera 400 g

¡PRECIO EXCLUSIVO!



Ahora **-30%**
2⁴⁹
3,59€ 6,23 €/kg
8,98 €/kg

Filetes de merluza argentina sin piel

Día Mari Marinera
400 g



Ahora **-20%**
5⁹⁹
7,49€ 16,64 €/kg
20,81 €/kg

Filetes de bacalao

Día Mari Marinera 360 g

Ahora **-20%**
4⁷⁹
5,99€ 7,98 €/kg
9,98 €/kg

Filetes de merluza del Cabo sin piel

Día Mari Marinera
600 g



Carne de mejillón cocido

Día Mari Marinera
250 g

Ahora **-20%**
1⁸⁸
2,35€ 7,52 €/kg
9,40 €/kg



Ahora **-20%**
3⁹¹
 4,89€ 21,72 €/kg
 27,17 €/kg 298228

Lubina ASC
 Día Mari Marinera
 180 g

 PESCA
 SOSTENIBLE
 CERTIFICADA
 MSC
www.msc.org/es
Ahora **-20%**
3⁵¹
 4,39€ 14,04 €/kg
 7,56 €/kg 288633

Solomillo de atún
 Día Mari Marinera
 250 g
Ahora **-20%**
5⁵¹
 6,89€ 15,31 €/kg
 19,14 €/kg 274389

Salmón salvaje
 Día Mari Marinera
 360 g

 PESCA
 SOSTENIBLE
 CERTIFICADA
 MSC
www.msc.org/es
Ahora **-20%**
3⁷⁵
 4,69€ 8,33 €/kg
 10,42 €/kg 298633

Varitas de merluza
 Día Mari Marinera
 450 g

 PESCA
 SOSTENIBLE
 CERTIFICADA
 MSC
www.msc.org/es
Ahora **-20%**
1⁷⁵
 2,19€ 4,38 €/kg
 5,48 €/kg 41097

Caprichos del mar
 Día Mari Marinera 400 g
Ahora **-20%**
3⁹⁹
 4,99€ 6,65 €/kg
 8,32 €/kg 293946

Filetes de merluza empanada
 Día Mari Marinera 600 g

SALSEO -25%



Ahora **-25%**

1⁰⁴
1,39€ 2,31 €/l
3,09 €/l 53720

Mayonesa
Dia Salseo
450 ml



**En salsas
Salseo**

Ahora **-25%**

1⁰⁴
1,39€ 2,31 €/l
3,09 €/l 148579

Salsa ligera
Dia Salseo
450 ml



Ahora **-25%**

1¹⁶
1,55€ 2,15 €/kg
2,87 €/kg 74771

Ketchup light
Dia Salseo 540 g

Ahora **-25%**

1¹⁹
1,59€ 2,38 €/l
3,18 €/l 209164

**Mayonesa
top down**
Dia Salseo
500 ml



Ahora **-25%**

0⁸⁶
1,15€ 1,54 €/kg
2,05 €/kg 4853

Ketchup
Dia Salseo
560 g



Ahora **-25%**

0⁹⁷
1,29€ 3,23 €/l
4,30 €/l 142034

**Salsa
de yogur**
Dia Salseo
300 ml



Ahora **-25%**

1⁰⁹
1,45€ 3,63 €/l
4,83 €/l 129425

Salsa César
Dia Salseo
300 ml



Ahora **-25%**

0⁹⁷
1,29€ 3,88 €/l
5,16 €/l 287019

**Salsa
de soja**
Dia Salseo
250 ml

Ahora **-25%**

1¹²
1,49€ 3,61 €/kg
4,81 €/kg 222650

**Salsa de miel
y mostaza**
Dia Salseo
310 g



Ahora **-25%**

0⁸⁹
1,19€ 2,47 €/kg
3,31 €/kg 79155

**Salsa
barbacoa**
Dia Salseo
360 g



Ahora **-25%**

1³¹
1,75€ 4,37 €/l
5,83 €/l 300739

**Salsa
mayo
Sriracha**
Dia Salseo
300 ml



Ahora **-25%**

0⁸⁹
1,19€ 2,70 €/kg
3,61 €/kg 56586

**Mostaza
original**
Dia Salseo
330 g



-20%

En yogur
Bífidus y Fidias

BIFI DUS



SIN AZÚCARES AÑADIDOS **SIN MATERIA GRASA**

Ahora -20%
1¹¹ 2,22 €/kg
1,39€ 2,78 €/kg

Bífidus cremoso Doble 0% con nueces y cereales
Dia pack-4 x 125 g

Ahora -20%
1⁰⁸ 2,16 €/kg
1,35€ 2,70 €/kg

Bífidus cremoso Doble 0% con fresa / con ciruela y kiwi / con melocotón
Dia pack-4 x 125 g

Ahora -20%
1⁰⁸ 2,16 €/kg
1,35€ 2,70 €/kg

Bífidus cremoso con mango
Dia pack-4 x 125 g

FIDIAS



Yogur griego natural
Dia Fidias pack-6 x 125 g

Ahora -20%
1³⁵ 1,80 €/kg
1,69€ 2,25 €/kg

Yogur griego con fresa
Dia Fidias pack-6 x 125 g

Ahora -20%
1⁵¹ 2,01 €/kg
1,89€ 2,52 €/kg

Yogur griego ligero
Dia Fidias pack-4 x 125 g

Ahora -20%
0⁸⁷ 1,74 €/kg
1,09€ 2,18 €/kg

Yogur estilo stracciatella
Dia Fidias pack-6 x 125 g

Ahora -20%
1⁵⁹ 2,12 €/kg
1,99€ 2,65 €/kg

Yogur griego con azúcar de caña
Dia Fidias pack-6 x 125 g

Ahora -20%
1³² 1,76 €/kg
1,65€ 2,20 €/kg

-20% con cupón Día**1⁷⁹**PVP NO SOCIO
2,25€**Bolsa de algodón para la compra**

304-833

2⁹⁹5,54
€/kg**Helado de chocolate con trozos**
Día Temptation barqueta 540 g

13200

**2²⁹**4,58
€/kg**Helado de vainilla**
Día Temptation barqueta 500 g

256189

-20% con cupón Día**2³⁹**4,55
€/kgPVP NO SOCIO
2,99€ 5,70€/kg**Helado de dulce de leche**
Día Temptation barqueta 525 g

118822

**2⁹⁹**5,70
€/kg**Helado de stracciatella**
Día Temptation barqueta 525 g

44145

-20% con cupón Día**1⁵¹**2,89
€/kgPVP NO SOCIO
1,89€ 3,61€/kg**Helado corte de tres sabores**
Día Temptation 523 g

21122

**2²⁹**4,36
€/kg**Tarta laminada de nata y chocolate**
Día Temptation 525 g

129278

Polo remolino de frutas
Día Temptation pack-7 x 65 g**2³⁹**5,25
€/kg

271101



305879

-20% con cupón Dio
1⁷⁹
 PVP NO SOCIO
 2,25€

Bolsa de algodón para la compra

DiaDEL 15/07
AL 21/07**7**

Helado mini sorbetes
 Dia Temptation
 pack-5 x 75 g

-25% con cupón Dio
1⁴⁹ 3,97 €/kg
 PVP NO SOCIO
 1,99€ 5,31€/kg

309601

Helado bombón mini almendrado
 Dia Temptation
 pack-6 x 36 g

2⁶⁹ 12,45 €/kg

280104



Helado bombón mini surtido
 Dia Temptation
 pack-8 x 36 g

2⁵⁹ 8,99 €/kg

174731



1⁹⁹ 9,48 €/kg

291270

Polo vampiro
 Dia Temptation pack-6 x 35 g

Helado bombón mini sin azúcar clásico o almendrado
 Dia Temptation
 pack-6 x 36 g

2⁷⁵ 12,73 €/kg

291267



Sorbete helado con zumo de frutas
 pack-5 x 80 g

Ahora -20%
1⁵⁹ 3,98 €/kg
 1,99€ 4,98€/kg

128846



2⁴⁹ 6,59 €/kg

141678

Helado bombón crocante
 Dia Temptation
 pack-6 x 63 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



8

DEL 15/07
AL 21/07

Día

Pepino

• Cat. I

Ahora -26%

1¹¹

1,50 €/kg

PRECIO
POR KGorigen
ESPAÑA

Nectarina

• Cat. I

Ahora -25%

1⁴⁹

1,99 €/kg

2,65 €/kg

BANDEJA 750 g

Limones

• Cat. I

Ahora -20%

1⁸⁹

2,39 €/kg

3,19 €/kg

MALLA 750 g

Comer
mejor
cada

Día



Más información

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-diaOfertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DiaDEL 15/07
AL 21/07**9****Tomate
en Rama**

• Cat. I

Ahora

-36%**1³⁹**

€/kg

~~2,19 €/kg~~PRECIO
POR KG**Kiwi
Amarillo**

• Cat. I

Ahora

-20%**2⁷⁹**

€/kg

~~3,49€~~5,58
6,98 €/kgBANDEJA **500 g**origen
ESPAÑA**Patatas**

• Cat. I

Ahora

-30%**3⁴⁹**

€/kg

~~4,99€~~0,87
1,25 €/kg**4 kg**

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**COCEDER****Alimenta el futuro
de nuestros
pueblos**

Dona y ayúdanos a llevar alimentos
saludables allí donde no los tienen.

Colabora con Día y COCEDER y dona
desde 1 euro, en tu tienda Día o a
través del QR.

Del 8 al 21 de julio de 2026

Más información
coceder.org/donaciones-coceder-dia/



Ahora **-20%**
2¹⁵
2,69€ 6,32 €/kg
7,91 €/kg

Chorizo oreado
Selección de Día bandeja 340 g

Sugerencia de presentación.



origen **ESPAÑA**

Ahora **-20%**
1⁷⁹
2,27€ 2,76 €/kg
3,49 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Cuartos traseros de pollo

Selección de Día bandeja 650 g aprox.



Ahora **-20%**
1⁵⁹
1,99€ 6,63 €/kg
8,29 €/kg

Sugerencia de presentación.

Burger crunchy chicken

Selección de Día bandeja 2 uds. x 120 g



origen **ESPAÑA**

2⁹³
8,49 €/kg

PVP ENVASE APROXIMADO

Solomillo de pavo
Selección de Día envase 345 g aprox.

Sugerencia de presentación.



origen **ESPAÑA**

3
5,99 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Panceta de cerdo

Selección de Día bandeja 500 g aprox.

Sugerencia de presentación.



-17% con CLUB Dia
1.45 8,06 €/kg
PVP NO SOCIO 1,75€ 9,72 €/kg
303613

Jamón de pavo en finas lonchas Dia
Nuestra Alacena
180 g



-20% con CLUB Dia
1.96 9,80 €/kg
PVP NO SOCIO 2,45€ 12,25 €/kg
273991

Chorizo y salchichón extra Dia
Nuestra Alacena
pack-2 x 100 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **0.50**
Llevando 2 16,67 €/kg
Llevando 1 ud. 1€ 22,22 €/kg
11811 - 220189

Jamón curado / reducido en sal en lonchas
Navidul 45 g



PRODUCTOS
combinables entre sí

2.25 11,25 €/kg
273749

Bacon en lonchas
Dia Nuestra Alacena 200 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **0.50**
Llevando 2 7,89 €/kg
Llevando 1 ud. 1€ 10,53 €/kg
148433

Chopped pork en lonchas
Campofrio 95 g



Burger brioche
El Molino de Dia 4 uds.
300 g

1.69 5,63 €/kg
297060



Queso semicurado cortado
Dia El Cencerro cuña 250 g



Queso mini Babybel
6 uds.
120 g

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a: **1.49**
Llevando 2 18,67 €/kg
Llevando 1 ud. 2,99€ 24,92 €/kg
60325



-20% con CLUB Dia
0.95 2,07 €/kg
PVP NO SOCIO 1,19€ 2,59 €/kg
309237

Pan de molde para tostadas
El Molino de Dia
460 g

Queso tierno light
Dia El Cencerro 160 g

1.85 11,56 €/kg
304693



Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

SABOR DEL AÑO 2026

Burrata fresca
Dia Selección Mundial 150 g

-20% con CLUB Dia
1.99 13,27 €/kg
PVP NO SOCIO 2,49€ 16,60 €/kg
263576





265287 - 265288
0.99
/pack 3.30 €/kg

Petit de fresa / de fresa y plátano

Dia Láctea
pack-6 x 50 g



30052
tu precio
1.69
PVP NO SOCIO 1.89€

Puleva Omega 3

1 l



121677
tu precio
1.69
PVP NO SOCIO 1.95€

Puleva Omega 3 desnatada con nueces

1 l



-28%
2.5
PVP NO SOCIO 2.79€ 6.98 €/kg

Alpro sabor natural con coco

400 g

Barquillos sabor nata

Dia Galleteca
210 g

-20%
0.92
PVP NO SOCIO 1.15€ 5.48 €/kg



-20%
0.79
PVP NO SOCIO 0.99€ 1.98 €/kg

Copos de avena integral

Gran Dia 500 g



-20%
0.95
PVP NO SOCIO 1.19€ 5.41 €/kg

Ensaïmadas

El Molino de Dia
220 g



-20%
1.19
PVP NO SOCIO 1.49€ 5.96 €/kg

Palmeritas de hojaldre

El Molino de Dia
250 g



-20%
0.79
PVP NO SOCIO 0.99€ 4.95 €/kg

Galletas saladas

Dia Snack Maniac 200 g



103549
1.95
13 €/kg

Pim's frambuesa

LU 150 g



480
1.39
1.74 €/kg

Galletas Tostadas

Dia Galleteca 800 g



Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Contrata el **Plan Libre:**
Cine y Series de Movistar Plus
durante un mes y llévate
4€ para tus compras en Dia



CINE

SERIES

PROGRAMAS

DOCUMENTALES

Promoción válida hasta el 31/08/2026. Sin compromiso de permanencia.

PLACER ARTESANO



310598

3⁴⁹
8,73
€/kg

**Helado
Artesano de cacao**
Dia Temptation
400 g

LECHE, NATA, AZÚCAR Y CACAO.

EN SERIO. MUY BIEN.



PRODUCTOS CONGELADOS

Braseado de verduras con pollo asado
Día Al Punto 400 g

-20% **1.75** 4,38 €/kg
PVP NO SOCIO 2,19€ 5,48 €/kg

Gnocchi con pollo y verduras
Día Al Punto 450 g

-20% **2.07** 4,60 €/kg
PVP NO SOCIO 2,59€ 5,76 €/kg

AIR FRYER

Carbonell 0,4

-32% **3.99** 1/ld.
PVP NO SOCIO 5,95€

Aceite de oliva suave / 1º intenso
Carbonell 1 l

Alvalle Salmorejo
Alvalle 1 l

3.99

Hélices vegetales gourmet
Gallo 400 g

1.250 €/kg

Carbonell 1º

-32% **3.99** 1/ld.
PVP NO SOCIO 5,95€

Vinagre balsámico de Módena
Borges 250 ml

-25% **1.87** 7,48 €/l
PVP NO SOCIO 2,49€ 9,96 €/l

Mini aros de maíz
Día Snack Maniac 45 g

-35% **0.29** 6,44 €/kg
PVP NO SOCIO 0,45€ 10 €/kg

Aceitunas rellenas de anchoa suave
Dia Vegcampo 150 g

1.49 9,93 €/kg

Aceitunas verdes sin hueso
Dia Vegcampo pack-3 x 75 g

1.70 7,56 €/kg

Pringles Cheese burger
165 g

1.99 12,06 €/kg

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Crema Ecocert para talones
Dia Image 75 ml

-25% **2.99** 29,90 €/l
PVP NO SOCIO 3,99€ 39,90 €/l

Bruma facial con avena
Dia Image 150 ml

1.99 13,27 €/l

Neceser Caribbean secret
Dia Image 100 ml

-25% **7.49** 74,90 €/l
PVP NO SOCIO 9,99€ 99,90 €/l

Protector solar capilar en spray
Dia Image 200 ml

3.15

PRODUCTOS
combinables entre sí

Día

DEL 15/07
AL 21/07

15



305359 - 305358

2x3€
Llevando 2 la ud. te sale a:
1⁵⁰
Llevando 1 ud.
2,19€ 1,46€/l

Refresco de té
sabor original de
limón / sin azúcar
Fuze Tea 1,5 l

263304

LA 2ª UD. **-50%**
La 2ª unidad te sale a:
0⁴⁰
Llevando 2 1,82€/l
Llevando 1 ud.
0,80€ 2,42€/l

Cerveza
Dorada
El Águila lata
33 cl



5396

LA 2ª UD. **-50%**
La 2ª unidad te sale a:
0³⁹
Llevando 2 1,79€/l
Llevando 1 ud.
0,79€ 2,39€/l

Cerveza
Amstel lata
33 cl



263722

-20%
2³⁹
PVP NO SOCIO
2,99€ 3,99€/l

Vino
tinto Roble
D.O. Toro
Campo Curero
75 cl



119052

-25%
0⁶⁷
PVP NO SOCIO
0,89€ 2,70€/l



293649

Cerveza
sin filtrar
El Águila lata
33 cl



-22%
0⁶⁹
PVP NO SOCIO
0,89€ 2,70€/l

Cerveza Oro
Amstel lata 33 cl

206131



12517

LA 2ª UD. **-50%**
La 2ª unidad te sale a:
0⁴⁴
Llevando 2 2,02€/l
Llevando 1 ud.
0,89€ 2,70€/l

Cerveza
Heineken lata 33 cl



66511

LA 2ª UD. **-50%**
La 2ª unidad te sale a:
0⁴⁴
Llevando 2 2,02€/l
Llevando 1 ud.
0,89€ 2,70€/l

Cerveza
Shandy
Cruzcampo lata
33 cl

Día regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

¡Gana premio seguro
con la Ruleta Día!



Promoción activa del 01/07/2026 al 28/07/2026 con ruletas semanales. Los premios podrán ser canjeados en tiendas Día o día.es. Consulta condiciones en la APP. Será necesario tener la última versión de la APP para acceder al juego. Los premios son ilustrativos.

22311

Dia

DEL 15/07 AL 21/07

VIVE LA CARRERA EN MADRING.



COMPRA JUEGA GANA*



*SUJETO A BASES LEGALES.



RED BULL TE DA AALAS.



3x2 con CLUB Dia
Llevando 3 la ud. te sale a:
1¹³ 4,52 €/l
Llevando 1 ud. 1,69€ 6,76 €/l

Red Bull original
lata 25 cl



3x2 con CLUB Dia
Llevando 3 la ud. te sale a:
1¹³ 4,52 €/l
Llevando 1 ud. 1,69€ 6,76 €/l

Red Bull sugar free
lata 25 cl

PRODUCTOS combinables entre sí

Y HASTA EL 31 DE JULIO...

ACUMULAS EL

5%

DE TUS COMPRAS EN MI MONEDERO** DE LA APP Dia



¡ÚNETE A CLUB Dia DESCARGANDO LA APP!



**De las compras que hagas con tu tarjeta CLUB Dia en la tienda Avenida Almozara, 28, Zaragoza entre el 01/07/2026 y el 31/07/2026 acumularás un 5% disponible en Mi Monedero a partir del 15/08/2026. Consultar fin de disponibilidad en Mi Monedero de la app/web o en cupón impreso. Límite 50€ de dinero acumulado.

Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB Dia

Atención al cliente

91 217 04 53

dia.es



Consulta las ofertas